
新型コロナウイルス感染拡⼤に伴う対応について 

 

弊社では、新型コロナウイルスの感染拡大防止の観点から、お客様、従業員、関係

先等の皆様の安全・安心を第一に考え、以下の対策を継続して実施してまいります。 

 

‣全従業員の出勤前検温、手洗い・うがい、社内衛生の実施 

 

‣一部事業以外の原則在宅勤務 

実施期間については、2020 年 4 月 8 日(水)～一ヶ月程度を予定 

対象事業所 本  社：福岡県福岡市博多区那珂 5-1-11 

東京支店：東京都荒川区町屋 1-38-16 菱興町屋ビル 

大阪支店：大阪市淀川区西中島 4-12-15 大拓ビル 15 101 号 

北九州(営)：福岡県北九州市小倉南区南方 3-9-23 

 

‣テレビ会議、WEB 会議、電話会議の推奨 

‣事業継続部門について 

弊社では、営業部社員がお客様先を訪問させていただいておりますが、お客様と弊社社

員の安全を第一に考え、訪問での営業活動を控えさせて頂きます。なお、弊社からの訪

問のお約束は控えさせていただきますが、お客様のご希望の場合は別途検討のうえご対

応させていただきますので、ご遠慮なくお申し付けください。 

メンテナンス部社員につきましては、日々の検温と記録の上、お客様に了解を頂いたう

えで点検業務に入らせて頂きます。 

また、何かございましたらお電話、または、ホームページのお問い合わせフォームにご

連絡いただければ、順次対応させていただきます。 

 

‣急用等による面談や会議の場合でも以下に該当する方がいらっしゃいましたら、ご来

社をお控えいただくようお願いいたします。 

 

 【１】感染者と濃厚接触の可能性がある方 

 【２】37.5℃以上の発熱がある方（解熱剤の飲用を含む） 

 【３】風邪の症状、強い倦怠感や息苦しさがある方 

 

本対応の終了時期につきましては、感染者数・感染症例等の状況により決定いたします。 

また今後の状況により勤務体制の変更、追加対応等についても検討予定です。 

 

関係者の皆様におかれましては、しばらくの間、ご不便をおかけいたしますが、ご理解

の上ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 


